

ZMĚNOVÝ LIST č. 04

Název projektu:

Revitalizace území bývalých kasáren Vysoké Mýto

Registrační číslo projektu:

CZ.05.1.24/0.0/0.0/20_144/0014020

ZL 04

Název stavby: **Revitalizace území bývalých kasáren
Vysoké Mýto – 2. etapa**

Datum: **06.10. 2022**

Objednatel:

Město Vysoké Mýto
B. Smetany 92,
Vysoké Mýto – Město
566 01 Vysoké Mýto

IČO: 00279773
DIČ: CZ00279773

Zhotovitel:

AGILE spol. s r.o.
Dráby 542
566 01 Vysoké Mýto

IČO: 15030741
DIČ: CZ15030741

Popis změny:

- 1) Vyčíslení na základě skutečně provedených prací, týkajících se svislého a vodorovného dopravního značení (změna ceny díla o -5.637,10,- Kč bez DPH).
 - 2) Vyčíslení na základě skutečně provedených prací – betonové obruby (změna ceny díla o +2.531,83,- Kč bez DPH).
 - 3) Vyčíslení na základě skutečně provedených prací – odpočet za autorský dozor v rámci objektu SO-02 - Komunikace (změna ceny díla o -15.000,00,- Kč bez DPH).
 - 4) Vyčíslení na základě skutečně provedených prací, týkajících se velkoformátové betonové dlažby (změna ceny díla o -65.960,74,- Kč bez DPH).
 - 5) Vyčíslení na základě skutečně provedených prací, týkajících se betonových obrub (změna ceny díla o -682,04,- Kč bez DPH).
 - 6) Vyčíslení na základě skutečně provedených prací, týkajících se betonových obrub (změna ceny díla o -642,04,- Kč bez DPH).
 - 7) Vyčíslení na základě skutečně provedených prací, týkajících se betonových obrub (změna ceny díla o -642,04,- Kč bez DPH).
 - 8) Vyčíslení na základě skutečně provedených prací, týkajících se maloformátové betonové dlažby (změna ceny díla o -117.943,00,- Kč bez DPH).
 - 9) Vyčíslení na základě skutečně provedených prací, týkajících se betonových obrub (změna ceny díla o -10.978,60,- Kč bez DPH).
 - 10) Vyčíslení na základě skutečně provedených prací, týkajících se betonových obrub (změna ceny díla o -418,32,- Kč bez DPH).
 - 11) Vyčíslení na základě skutečně provedených prací, týkajících se betonových obrub (změna ceny díla o -1.052,91,- Kč bez DPH).
 - 12) Vyčíslení na základě skutečně provedených prací, týkajících se betonových obrub (změna ceny díla o -16.348,80,- Kč bez DPH).
- celkový dopad na cenu: snížení ceny díla o -232.773,36,- Kč bez DPH,-

Položkový rozpis změn viz příloha změnového listu ZL 04

Cena díla celkem dle SOD	12.298.480,15,- Kč bez DPH
Navrhovaná změna ceny díla:	-232.773,36,- Kč bez DPH
Cena díla celkem dle změnového listu č.3:	12.065.706,79,- Kč bez DPH
Zpracoval za zhotovitele: Ing. Simona Mihulková - přípravář Kontroloval za zhotovitele: Ing. Daniel Kaplan - stavbyvedoucí Kontroloval za zhotovitele: Jan Čulík – výrobní náměstek	Převzal za objednatele: Josef Vojtěch – referent odboru rozvoje města Kontroloval za objednatele: Bc. Ondřej Halama – vedoucí odboru rozvoje města TDI: Ing. Pavel Král Za generálního projektanta: Ing. Barbora Srpková Mgr. Art. Martin Lukáč
Za zhotovitele: Jan Křístek jednatel společnosti Datum: 06.10. 2022	Za objednatele: Ing. František Jiraský starosta města Datum:

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2021-002Z Revitalizace území bývalých kasáren Vysoké Mýto - 2. etapa

Objednatel: Město Vysoké Mýto IČO: 0027973
B. Smetany 92 DIČ: CZ0027973
56601 Vysoké Mýto

Zhotovitel: AGILE spol. s r.o. IČO: 15030741
Dráby 542 DIČ: CZ15030741
566 01 Vysoké Mýto

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-232 773,36
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	-232 773,36

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-232 773,36 CZK
Základní DPH	21 %	-48 882,00 CZK
Zaokrouhlení		0,36 CZK

Cena celkem s DPH -281 655,00 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
ZM_D03	Změny vyčíslení objemů (ZL04 - Dodatek č. 06)	0,00	-232 773,36	-48 882,42	-281 655,78	100
01	SO-02_D1.1B.12.2ET.4 Trvalé dopravní značení	0,00	-5 637,10	-1 183,79	-6 820,89	2
02	SO-02_D1.1B.12.2ET.1.B1 Zpevněné propustné -	0,00	2 531,83	531,68	3 063,51	-1
03	SO-02_D1.1B.12.2ET.6 Výdaje na zabezpečení výstavby, projektová	0,00	-15 000,00	-3 150,00	-18 150,00	6
04	SO-02_D1.1B.12.2ET.1.A1 Zpevněné propustné -	0,00	-65 960,74	-13 851,76	-79 812,50	28
05	SO-02_D1.1B.12.12ET.1.A2 Zpevněné propustné -	0,00	-682,04	-143,23	-825,27	0
06	SO-02_D1.1B.12.2ET.1.A3 Zpevněné propustné -	0,00	-642,04	-134,83	-776,87	0
07	SO-02_D1.1B.12.2ET.1.A4 Zpevněné propustné -	0,00	-642,04	-134,83	-776,87	0
08	SO-02_D1.1B.12.2ET.1.D1 Zpevněné propustné -	0,00	-117 943,00	-24 768,03	-142 711,03	51
09	SO-02_D1.1B.12.2ET.1.D4 Zpevněné propustné -	0,00	-10 978,60	-2 305,51	-13 284,11	5
10	SO-02_D1.1B.12.2ET.1.E1 Zpevněné propustné -	0,00	-418,32	-87,85	-506,17	0
11	SO-02_D1.1B.12.2ET.1.ET Zpevněné propustné -	0,00	-1 052,91	-221,11	-1 274,02	0
12	SO-02_D1.1B.12.2ET.2 Pozemní komunikace (nedotační část)	0,00	-16 348,40	-3 433,16	-19 781,56	7
Celkem za stavbu		0,00	-232 773,36	-48 882,42	-281 655,78	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-370,08	0
5	Komunikace	HSV			-169 034,98	73
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			-43 509,80	19
998	Přesun hmot	HSV			-4 858,50	2
VRN4	Inženýrská činnost	HSV			-15 000,00	6
Cena celkem					-232 773,36	100

Položkový rozpočet

S:	2021-002Z	Revitalizace území bývalých kasáren Vysoké Mýto - 2. etapa
O:	ZM_D03	Změny vyčíslení objemů (ZL04 - Dodatek č. 06)
R:	01	SO-02_D1.1B.12.2ET.4 Trvalé dopravní značení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						-5 637,10
1	914000001R	Provedení páskování na VO, včetně úchyty VO <i>dle 08_22 : 1</i>	kpl	1,00000	660,00	660,00
2	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu <i>Dle SoD 30 ks : skutečnost 08_22 = 32 ks : 32-30</i>	kus	2,00000	357,00	714,00
3	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem <i>22 dle SoD :</i>	kus	-6,00000	1 712,00	-10 272,00
		<i>yní 16 : 16-22</i>		-6,00000		
4	915111112U00	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva	m	13,50000	8,72	117,72
5	915121122	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílá barva <i>původně 12 : 12 dle 08_22 změny = 15bm : 3</i>	m	15,00000	8,15	122,25
		<i>12,00000 3,00000</i>				
6	915211112	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílý plast <i>"V1a" 13,5 :</i>	m	-13,50000	79,50	-1 073,25
		<i>bude pouze v barvě : -13,5</i>		-13,50000		
7	915221122	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílý plast <i>"V2b - 1,5/1,5/0,25" 12 :</i>	m	-12,00000	127,50	-1 530,00
		<i>původně 12 m :</i>				
		<i>yní 15 m ale barvou : -12</i>		-12,00000		
8	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení <i>13,5+12=25,5 :</i>	m	3,00000	34,60	103,80
		<i>yní 08_22 :</i>				
		<i>13,5+15 : 28,5-25,5</i>		3,00000		
9	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami <i>Dle SoD = 3 ks :</i>	kus	1,00000	563,00	563,00
		<i>Dle skutečnosti = 4 ks : 4-3</i>		1,00000		
10	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m <i>dle SoD = 22 ks :</i>	kus	-6,00000	824,00	-4 944,00
		<i>skutečnost 08_22 = 16 ks : 16-22</i>		-6,00000		
11	40445240R	patka pro sloupek Al D 60mm <i>celkem sloupků : 16</i>	kus	16,00000	507,84	8 125,44
		<i>16,00000</i>				
12	40445253R	víčko plastové na sloupek D 60mm <i>16</i>	kus	16,00000	19,50	312,00
		<i>16,00000</i>				
13	40445608	značky upravující přednost P1, P4 700mm <i>Dle SoD = 0 ks :</i>	ks	1,00000	765,44	765,44
		<i>Skutečnost 08_22 : 1</i>		1,00000		
14	40445615	značky upravující přednost P6 700mm	kus	1,00000	1 141,00	1 141,00

Položkový rozpočet

S:	2021-002Z	Revitalizace území bývalých kasáren Vysoké Mýto - 2. etapa
O:	ZM_D03	Změny vyčíslení objemů (ZL04 - Dodatek č. 06)
R:	01	SO-02_D1.1B.12.2ET.4 Trvalé dopravní značení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Dle SoD = 1 ks :				
		Skutečnost 08_22 = 2 ks : 2-1		1,00000		
15	40445619	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 500mm	kus	3,00000	1 027,00	3 081,00
		Dle SoD "B 24b" 1 :				
		Dle SoD "B 2" 2 :				
		Dle SoD "B 20" 1 :				
		Skutečnost 08_22 je: :				
		B 2 = 2 : 2-2				
		B 11 = 1 ks : 1		1,00000		
		B 13 = 1 ks : 1		1,00000		
		B 24a = 2 ks : 2		2,00000		
		B 24b = 1 ks : 1-1				
		B 20 = 0 ks : 0-1		-1,00000		
16	40445622	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 750x750mm	kus	1,00000	1 055,00	1 055,00
		Dle SoD :				
		"IP10a" 1 :				
		Dle Skutečnost 08_22 :				
		IP10a = 1 : 1-1				
		IP4b = 1 : 1		1,00000		
17	40445633	informativní značky směrové IS6a,f , IS7a, IS8 1000x750mm	kus	-3,00000	2 344,00	-7 032,00
		Dle SoD :				
		"DZ č. IZ 8a" 3 :				
		"DZ č. IZ 8b" 2 :				
		Skutečnost 08_22 :				
		IZ 8a = 1 : 1-3		-2,00000		
		IZ 8b = 1 : 1-2		-1,00000		
18	40445649	dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm	kus	4,00000	469,00	1 876,00
		Dle SoD :				
		"E8d" 2 :				
		Nyní 08_22 :				
		E8d = 3 ks : 3-2		1,00000		
		E13 (500x150) = 3 ks : 3		3,00000		
19	40445650	dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm	kus	-5,00000	586,00	-2 930,00
		"E12a" 2 :				
		"E13" 8 :				
		původně 10 ks :				
		nyní :				
		E 12 a = 1 : 1-2		-1,00000		
		E 12 b =2 kus : 2		2,00000		
		E 13 = 2 ks : 2-8		-6,00000		
20	900001R	upínací spojka na sloupek US-1	ks	61,00000	57,50	3 507,50
		61		61,00000		

Položkový rozpočet

S:	2021-002Z	Revitalizace území bývalých kasáren Vysoké Mýto - 2. etapa
O:	ZM_D03	Změny vyčíslení objemů (ZL04 - Dodatek č. 06)
R:	01	SO-02_D1.1B.12.2ET.4 Trvalé dopravní značení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Položkový rozpočet

S:	2021-002Z	Revitalizace území bývalých kasáren Vysoké Mýto - 2. etapa
O:	ZM_D03	Změny vyčíslení objemů (ZL04 - Dodatek č. 06)
R:	02	SO-02_D1.1B.12.2ET.1.B1 Zpevněné propustné - VELKOFORMÁTOVÁ DLAŽBA - KCE-V6-ZC

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 382,85
1	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	6,00000	256,00	1 536,00
		6		6,00000		
2	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	6,00600	141,00	846,85
		6*1,001		6,00600		
Díl: 998		Přesun hmot				148,98
3	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	0,99322	150,00	148,98

Položkový rozpočet

S:	2021-002Z	Revitalizace území bývalých kasáren Vysoké Mýto - 2. etapa
O:	ZM_D03	Změny vyčíslení objemů (ZL04 - Dodatek č. 06)
R:	03	SO-02_D1.1B.12.2ET.6 Výdaje na zabezpečení výstavby, projektová dokumentace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: VRN4		Inženýrská činnost				-15 000,00
1	041103000	Autorský dozor projektanta	soub	-1,00000	15 000,00	-15 000,00

Položkový rozpočet

S:	2021-002Z	Revitalizace území bývalých kasáren Vysoké Mýto - 2. etapa
O:	ZM_D03	Změny vyčíslení objemů (ZL04 - Dodatek č. 06)
R:	04	SO-02_D1.1B.12.2ET.1.A1 Zpevněné propustné - VELKOFORMÁTOVÁ DLAŽBA - KCE-V5 (ži

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						-370,08
1	181102302	Úprava pláňe v zářezech se zhutněním "zemní pláň" 28,722*1,10 : -28,755*1,1	m2	-31,63050	11,70	-370,08
				-31,63050		
Díl: 5 Komunikace						-64 279,84
2	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm "VOZOVKA_KCE-V5_D2-D-2-O- PIII_VELKOFORMÁTOVÁ BETONOVÁ DLAŽBA_ŠEDÁ" 822,52 : -28,722	m2	-28,72200	234,00	-6 720,95
				-28,72200		
3	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm "VOZOVKA_KCE-V5_D2-D-2-O- PIII_VELKOFORMÁTOVÁ BETONOVÁ DLAŽBA_ŠEDÁ" 822,52 : -28,722	m2	-28,72200	280,00	-8 042,16
				-28,72200		
4	596811312	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl přes 300 m2 Začátek provozního součtu "VOZOVKA_KCE-V5_D2-D-2-O- PIII_VELKOFORMÁTOVÁ BETONOVÁ DLAŽBA_ŠEDÁ" 822,52 : Konec provozního součtu -28,722	m2	-28,72200	349,00	-10 023,98
				-28,72200		
5	59246018	dlažba velkoformátová betonová plochy do 0,5m2 tl 80mm přírodní 28,722*1,1 'Přepočtené koeficientem množství : -28,722*1,1	m2	-31,59420	1 250,00	-39 492,75
				-31,59420		
Díl: 998 Přesun hmot						-1 310,82
6	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným -8,73879	t	-8,73879	150,00	-1 310,82
				-8,73879		

Položkový rozpočet

S:	2021-002Z	Revitalizace území bývalých kasáren Vysoké Mýto - 2. etapa
O:	ZM_D03	Změny vyčíslení objemů (ZL04 - Dodatek č. 06)
R:	05	SO-02_D1.1B.12.12ET.1.A2 Zpevněné propustné - VELKOFORMÁTOVÁ DLAŽBA - KCE-V5 (

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-647,00
1	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-1,00000	269,00	-269,00
		-1		-1,00000		
2	59217035b	obrubník betonový rohový	m	-1,00000	378,00	-378,00
		-1		-1,00000		
Díl: 998		Přesun hmot				-35,04
3	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-0,23360	150,00	-35,04
		-0,23360		-0,23360		

Položkový rozpočet

S:	2021-002Z	Revitalizace území bývalých kasáren Vysoké Mýto - 2. etapa
O:	ZM_D03	Změny vyčíslení objemů (ZL04 - Dodatek č. 06)
R:	06	SO-02_D1.1B.12.2ET.1.A3 Zpevněné propustné - VELKOFORMÁTOVÁ DLAŽBA - KCE-V5 (ka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-607,00
1	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-1,00000	269,00	-269,00
		-1		-1,00000		
2	59217035b	obrubník betonový rohový	m	-1,00000	338,00	-338,00
		-1		-1,00000		
Díl: 998		Přesun hmot				-35,04
3	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-0,23360	150,00	-35,04
		-0,2336		-0,23360		

Položkový rozpočet

S:	2021-002Z	Revitalizace území bývalých kasáren Vysoké Mýto - 2. etapa
O:	ZM_D03	Změny vyčíslení objemů (ZL04 - Dodatek č. 06)
R:	07	SO-02_D1.1B.12.2ET.1.A4 Zpevněné propustné - VELKOFORMÁTOVÁ DLAŽBA - KCE-V5 (tr

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-607,00
1	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-1,00000	269,00	-269,00
		-1		-1,00000		
2	59217035b	obrubník betonový rohový	m	-1,00000	338,00	-338,00
		-1		-1,00000		
Díl: 998		Přesun hmot				-35,04
3	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-0,23360	150,00	-35,04
		-0,2336		-0,23360		

Položkový rozpočet

S:	2021-002Z	Revitalizace území bývalých kasáren Vysoké Mýto - 2. etapa
O:	ZM_D03	Změny vyčíslení objemů (ZL04 - Dodatek č. 06)
R:	08	SO-02_D1.1B.12.2ET.1.D1 Zpevněné propustné - MALOFORMÁTOVÁ DLAŽBA - KCE-CH1A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Komunikace				-104 755,14
1	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-52,43000	139,00	-7 287,77
		-52,43		-52,43000		
2	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-52,43000	139,00	-7 287,77
		-52,43		-52,43000		
3	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	-52,43000	292,00	-15 309,56
		-52,43		-52,43000		
4	59245005	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm barevná	m2	-17,47667	1 520,00	-26 564,54
		-52,43*1/3		-17,47667		
5	59245020X	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	-34,95333	1 382,00	-48 305,50
		-52,43*2/3		-34,95333		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-10 763,46
6	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-10,51000	269,00	-2 827,19
		6		6,00000		
		-16,51		-16,51000		
7	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	6,00000	265,00	1 590,00
		6		6,00000		
8	59217035R	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x300mm	m	-16,51000	577,00	-9 526,27
		-16,51		-16,51000		
Díl: 998		Přesun hmot				-2 424,40
9	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-16,16265	150,00	-2 424,40

Položkový rozpočet

S:	2021-002Z	Revitalizace území bývalých kasáren Vysoké Mýto - 2. etapa
O:	ZM_D03	Změny vyčíslení objemů (ZL04 - Dodatek č. 06)
R:	09	SO-02_D1.1B.12.2ET.1.D4 Zpevněné propustné - MALOFORMÁTOVÁ DLAŽBA - KCE-CH1A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-10 336,00
1	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-27,20000	256,00	-6 963,20
		-27,2		-27,20000		
2	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	m	-27,20000	124,00	-3 372,80
		-27,2		-27,20000		
Díl: 998		Přesun hmot				-642,60
3	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-4,28400	150,00	-642,60
		-4,284		-4,28400		

Položkový rozpočet

S:	2021-002Z	Revitalizace území bývalých kasáren Vysoké Mýto - 2. etapa
O:	ZM_D03	Změny vyčíslení objemů (ZL04 - Dodatek č. 06)
R:	10	SO-02_D1.1B.12.2ET.1.E1 Zpevněné propustné - MALOFORMÁTOVÁ DLAŽBA - KCE-CH1B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9						-410,40
Ostatní konstrukce a práce, bourání						
1	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-0,38000	329,00	-125,02
		-6		-6,00000		
		5,62		5,62000		
2	59217013Ra	obrubník betonový sklopený typ 2	m	-6,00000	751,00	-4 506,00
		-6		-6,00000		
3	59217030R	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x220-300mm	m	5,62000	751,00	4 220,62
		5,62		5,62000		
Díl: 998						-7,92
Přesun hmot						
4	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-0,05281	150,00	-7,92

Položkový rozpočet

S:	2021-002Z	Revitalizace území bývalých kasáren Vysoké Mýto - 2. etapa
O:	ZM_D03	Změny vyčíslení objemů (ZL04 - Dodatek č. 06)
R:	11	SO-02_D1.1B.12.2ET.1.ET Zpevněné propustné - MALOFORMÁTOVÁ DLAŽBA - KCE-CH1B

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-1 020,00
1	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-1,00000	269,00	-269,00
		-1		-1,00000		
2	59217030R	obrubník betonový silniční přechodový 1000x250x220-300mm	m	-1,00000	751,00	-751,00
		-1		-1,00000		
Díl: 998		Přesun hmot				-32,91
3	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-0,21940	150,00	-32,91

Položkový rozpočet

S:	2021-002Z	Revitalizace území bývalých kasáren Vysoké Mýto - 2. etapa
O:	ZM_D03	Změny vyčíslení objemů (ZL04 - Dodatek č. 06)
R:	12	SO-02_D1.1B.12.2ET.2 Pozemní komunikace (nedotační část)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-15 864,69
1	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-13,87000	269,00	-3 731,03
		8,51-21,38-1		-13,87000		
2	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	8,51000	262,00	2 229,62
		8,51		8,51000		
3	59217035b	obrubník betonový rohový	m	-1,00000	338,00	-338,00
		-1		-1,00000		
4	59217035R	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x300mm	m	-21,38000	656,00	-14 025,28
		-21,38		-21,38000		
Díl: 998		Přesun hmot				-483,71
5	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	-3,22471	150,00	-483,71